

یک مرتبه ای دری خون آلود  
 یا آوری عاثره ای سرخ و کبود  
 کم کم به عمل بل پرین می ده  
 ای قح یزانی به حضور تو نه

# فاز اول کوبه

شهادت مظلومانه مولای متقیان، حضرت امام علی (ع) بر شیعیان آن حضرت تسلیت باد



گوشی های هوشمند برای دریافت شماره کد تبلیغاتی شرکت

نشریه داخلی شرکت  
**شماره ۴۰**  
 کارکنان ایران خودرو

شنبه ۱۳ تیر ۱۳۹۴ | صفحه ۴

مدیر عامل تعاونی خاص در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه عنوان کرد:

## انتظار سهامداران برآورده می شود



مجمع عمومی عادی سالیانه تعاونی خاص برگزار شد



جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت تعاونی خاص کارکنان ایران خودرو (ویست دوم) برای -

صفحه ۲

جایگاه شرکت ایدکو تلویزیون می شود



حسن محسنی مدیر عامل تعاونی خاص به همراه معاونین و جمعی از مدیران این شرکت روز نوشته -

صفحه ۲

تجدید گواهینامه سیستم مدیریت کیفیت



گواهینامه سیستم مدیریت کیفیت (ISO ۹۰۰۱) تعاونی خاص پس از انجام مراحل ممیزی موفقیت -

صفحه ۲

۳۰۰۰ ریال سود نقدی در مجمع فوق العاده اعلام شد



مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت ایزتک ایران (سهامی خاص) در تاریخ ۲۷-۲۸ تیر تشکیل شد -

صفحه ۳

افتتاح شعبه جدید تعاونی خاص



شعبه شهید بهشتی تعاونی خاص روز شنبه مورخ ششم تیر ماه ۹۴ با حضور مدیر عامل تعاونی خاص، جمعی از -

صفحه ۳

### تجدید گواهینامه نایب صلاحیت آزمایشگاه شرکت قالب های پشرفته

شرکت قالب های پیشرفته ایران خودرو (GPI) موفق شد گواهینامه نایب صلاحیت آزمایشگاه همکار در بین شرکت های بزرگ صنعتی را از اداره کل استاندارد استان تهران برای نهمین سال متوالی تمدید کند. امیررئیس مدیر عامل شرکت قالب های پیشرفته ایران خودرو با اعلام این خبر افزود شرکت قالب های پیشرفته با دارا بودن کادر متخصص و فعال در عرصه تولید قالب و فیکسچر، به عنوان یک شرکت پیشرو

### شرکت گوهر فام، نماینده شرکت رنگسازی Nippon Paint شد

پس دانش فنی متخصصان مجرب و کارآزموده خود با یکبار گرفتن تکنولوژی نوین و با استفاده از جدیدترین ماشین آلات روز دنیا قادر به تولید انواع پوشش های صنعتی و تخصصی باشد که در زمینه تولید رنگ با رقبا فاصله بسیار زیاد را حفظ کند. وی تاکید کرد این مزایا موجب شد تا موفق شویم نمایندگی شرکت معتبری همچون Nippon Paint را اخذ نموده و با استفاده از اعتبار برند آن بتوانیم به حضور موثر خود در بازار رنگ و زین، تلواپ بخشیر، قره دانی لوله ها، ایمپولری کردن شرکت گوهر فام با اخذ این نمایندگی،

شرکت گوهر فام، موفق به اخذ نمایندگی تولید و فروش محصولات شرکت رنگسازی Nippon Paint چین، شد. نوبخت قره دانی با اعلام این خبر افزود شرکت گوهر فام که یکی از شرکت های موفق در زمینه تولید انواع رنگ و زین است و به عنوان یکی از اصلی ترین تامین کنندگان رنگ صنایع خودرو سازی ایران محسوب می شود، در راستای تثبیت جایگاه خود و همچنین حضور موثر و طولانی مدت در این صنعت اقدام به اخذ نمایندگی از یک



پیشروی جهانی برقرار نموده است که امیدواریم سطح تولید و فروش شرکت گوهر فام از نظر کیفی و کمی رشد قابل توجهی نموده و سطح سودرسانی شرکت را افزایش دهد. گفتنی است شرکت Nippon Paint شرکتی ژاپنی و فعال در حوزه رنگ های صنعتی و پوشش های محافظتی است که در سال ۱۸۸۱ میلادی تاسیس شد و بیش از ۱۲۰ سال از تاسیس آن می گذرد و در حال حاضر یکی از بزرگترین شرکت های رنگ سازی آسیا است. دفتر مرکزی این شرکت در توکیو ژاپن قرار دارد. نیپون در سال ۲۰۱۳ با فروش بالغ بر ۲۰۰۵ میلیارد دلار در رتبه یازدهم بزرگترین شرکت های رنگ سازی جهان قرار گرفت و در سال ۲۰۱۴ با فروش به مبلغ ۲۰۰۴ میلیارد دلار در رده هفتم قرار گرفت. عمده تولیدات این شرکت رنگ های خودرویی و دکوراتیو است. نو زیرمجموعه و کارخانه بزرگ به نام های NB Coatings, NPA Coatings نیز در آمریکا دارد این شرکت در کشورهای مختلفی از قبیل چین، سنگاپور، کره، تایلند، هنگ کنگ، اندونزی، پاکستان، تایلند، فیلیپین، مالزی، ویتنام و هند دارای نمایندگی تولید و فروش رنگ است.

شرکت بزرگ و معتبر تولید رنگ نمود تا با افزایش ظرفیت خطوط تولید، سهم بیشتری از بازار رنگ و زین، در اختیار این شرکت قرار گیرد. وی ادامه داد شرکت Nippon Paint یک شرکت معتبر ژاپنی است که از جمله شرکت های معتبر با برند جهانی بوده و یکی از بزرگترین تولید کنندگان رنگ در سال ۲۰۱۳ شناخته شده است. مدیر عامل گوهر فام با اشاره به امکانات منحصر به فرد شرکت گوهر فام گفت کارخانه این شرکت در زمینی به مساحت بیست هزار مترمربع بنا گردیده است که مشتمل بر سالن های تولید رنگ مایع، پودری، لاکه پلاستیزول، فسفاته، چریکبیر و زین سازی است و آزمایشگاه های کنترل کیفی و تحقیقاتی این شرکت یکی از بزرگترین و مجهزترین آزمایشگاه های رنگ سازی کشور است. قره دانی افزود کادر مجرب و فنی شرکت متشکل از متخصصین و فارغ التحصیلان دانشگاهی از رده لیسانس تا دکتری بوده که به همراه تکنسین ها و کارگران ماهر در قسمت های مختلف کارخانه مشغول به کار هستند. وی تصریح کرد وجود زیرساخت های مناسب و منحصر به فردی در شرکت گوهر فام، سبب شده است که این شرکت با تکیه

### حرف اول



فصل گرم مجامع فصل مجامع شرکت هدا هوای گرم این روزها را برای سهامداران، گرم تر می کند. بازار سهام هم اکنون در مقطع زمانی به سر می رسد که به اصطلاح آن را «فصل مجامع» می نامند. سال مالی اکثر شرکت ها منطبق با سال شمسی است و مطابق قانون، پس از اتمام سال مالی فرصت چهار ماهه ای برای تصویب صورت های مالی سالانه و برگزاری مجمع عادی وجود دارد که این مقطع زمانی را فصل مجامع می نامند. فصل مجامع اما به صورت تاریخی، فصل پر رونقی برای بورس به شمار می رود و سهامداران به حضور در مجامع و دریافت سود نقدی می اندیشند و انتظار دارند قیمت سهام نیز در این مقطع با رشد همراه باشد. اما روایت بازار و سرمایه گذاری در بورس، چند ماهی هست که انتظار سرمایه گذاران خود را برآورده نمی سازد. بازارهای سواری از قبیل سپرده گذاری در بانک، سرمایه گذاری در بازار ارز، سکه و طلا نیز وضعیت مشابهی دارد در چنین بازاری انتقال ریسک سرمایه گذاری از سرمایه گذار به سرمایه پذیر، توجه منطقی بیشتری پیدا می کند. تجربه سرمایه گذاری ثبت کرده است که در چنین شرایط نامساعدی، خصوصاً برای افرادی که از دست دادن سرمایه برای آنان مهم است، بهترین گزینه سرمایه گذاری در جایی امن و ساده مناسب با کمترین ریسک ممکن است. تعاونی خاص در طی سال های فعالیت خود ثابت کرده است که نمونه خوبی از شرکت های سرمایه پذیر بدون ریسک محسوب می شود و سود مناسب آن در مقایسه با سایر بازارها، توانسته است انتظارات سرمایه گذارانی که با ریسک کمتر می خواهند سود بیشتری ببرند را برآورده سازد.





### مدیر عامل تعاونی خاص در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه عنوان کرد: انتظارات سهامداران، برآورده می شود



جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت تعاونی خاص کارکنان ایران خودرو (نوبت دوم) برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۳۹۳ با حضور جمع کثیری از سهامداران، مدیران ارشد و کارکنان گروه ایران خودرو روزوشنبه مورخه ۸ تیر ماه ۱۳۹۴ رأس ساعت ۰۹:۰۰ صبح در سالن همایش های پژوهشگاه صنعت نفت برگزار شد.

در ابتدا، گزارش هیأت مدیره توسط آقای حسین محمدی کل تپه مدیر عامل تعاونی خاص قرائت شد این گزارش در پنج فصل، به تشریح اهم فعالیتها و اقدامات تعاونی خاص در سال مالی ۹۳ و بیان عملکرد این شرکت در سال مذکور و چشم انداز ترسیم شده برای سال مالی ۹۴ پرداخته وی با اشاره به فضای اقتصادی در سال ۹۳ به تشریح محیط کسب و کار در سال گذشته پرداخت و افزود در سالی که گذشته فضای اقتصادی کشور به گونه ای بود که بسیاری از بازارهای سرمایه گذاری در کشور باره منفی نشانته و حتی باره منفی از خود برای کاشفانده و به تبع آن سرمایه گذاران این بازارها متحمل زیان شدند محمدی با اشاره گزارشی از نرخ بازدهی بازارها در سال ۹۳ و ۹۲ به مقایسه آنها پرداخت و به اعضای حاضر در مجمع گفت عمده بازارهای سرمایه گذاری در ایران شامل پنج دسته سرمایه گذاری می شود که بازار ارز، سهام مسکن، پول و سکه از بهترین آنها بوده و در سال ۹۳ بازار سهام مسکن و سکه دارای بازده منفی بوده و فقط بازار ارز معدل ۱۱

درصد و بازار پولی سرمایه گذاری در بانک( بازدهی حداکثر ۲۲ درصدی داشته است وی نرخ تورم را در سال گذشته ۱۵۸ درصد اعلام کرد و افزود اگر نرخ بهره واقعی بازار را بخواهیم به دست آوریم باید نرخ تورم را از نرخ بهره اسمی کسر نماییم که با این حساب فقط بازار پولی سرمایه گذاری در بانک( با نرخ ۶.۲ درصد بازده داشته و مابقی بازارها با زیان مواجه بوده است و مقایسه این بازار با سال ۹۲ نیز نشان دهنده آن است که نسبت به دو سال پیش کاهش یافته نرخ بازدهی منفی در سال گذشته را تاثیر دو عامل عمده یکی تحریم ها و دیگری کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش نگاههای اقتصادی داشت و افزود تداوم تحریم ها در اقتصاد ایران انتظار دستابی به هرگونه رشد جهشی در اقتصاد ایران را منتفی نموده و کمبود نقدینگی در

نگاههای اقتصادی در کنار ریسک سیستماتیک عامل بازدارنده در رشد و توسعه فعالیتهای اقتصادی بوده و کاهش رونق اقتصادی موجب شده است تا حفظ شرایط موجود به عنوان اصلی ترین هدف نگاههای اقتصادی در سال گذشته محسوب شود محمدی پس از ارائه تحلیل فوق از اقتصادی کلان، به گزارشات تیز روکرد بر باره های تعاونی خاص با توجه به مشکلات و شرایط اقتصادی پرداخت و گفت با توجه به شرایط اقتصادی موجود، از قبیل کمبود نقدینگی و نوسانات اقتصادی، تعاونی خاص نیز به تفسیر استراتژی خود داشته که باید در این فضای کسب و کار، به سرمایه گذاری های رو آورد که زودبازده و کم ریسک باشد وی ادامه داد: با توجه به رونق صنعت خودرو، استراتژی جدید تعاونی خاص نیز بهره گیری هرچه بیشتر از ظرفیت های گروه صنعتی است.



هیچ چیزی بالاتر از این نیست که انسانی به دست خود با اراده و اختیار خود جان و هستی خود را فدای یک آرمان بزرگ و والا ایمن کند معنای شهادت این است. بیات در بیان جنس از علواعتقاد تنها

### نشریه داخلی شرکت تعاونی خاص | شنبه ۱۳ تیر ۱۳۹۴

#### در حاشیه مجمع ...

##### حضور زود هنگام همکاران

یکی از نکات قابل توجه حضور زود هنگام بازنشستگان عزیز بود هنوز یک ساعت به برگزاری مراسم نشده بود که جمعی از همکاران بازنشسته که با بعضی از دوستان و ریش سفیدان قدیمی دیدارها را شروع می کردند در محل برگزاری مراسم حضور یافتند حضور موسید های قدیمی که مایه برکت و دلگرمی جمع حاضر بود به مراسم شور و شغف خاصی بخشیده بود.

##### نظم خوب بر تاعه

برنامه رأس ساعت ۹ صبح با سرود غرور لوریس میهن عزیزمان آغاز شد چیزی که در نگاه اول نظر همه را به خود جلب می کرد نظم و ترتیب در برگزاری مراسم بود که باید به تمام عوامل اجرایی برنامه یک خسته نباشید چاقچه گفت.

##### یادمان باشد که ...

اگر چه سالن برگزاری مراسم در لحاظ نامی ظاهر از زیبایی و جلوه خاصی برخوردار بود اما باید یادآور شویم که سیستم سرمایش و صوت سالن می بایست برای سال بعد فوری بیشتر تقویت شود.

##### حضور پر شور سهامداران

مجمع اسماعل شاهد حضور جمع گسترده ای از سهامداران بود به نحوی که مسئولین اسر برای مسائلهای جمعیت تلاش کردند سالن دیگری را که جنب محل برگزاری مراسم بود برای اسر اختصاص دهند به نظر می رسد برای سال های بعد فضای بیشتری را باید برای این برنامه - با توجه به استقبال حضور همکاران - در نظر گرفت.

### گزارشی از مجامع عمومی عادی سالیانه شرکت های زیر مجموعه تعاونی خاص

گروه صنعتی ایران خودرو بوده و تمامی فعالیت های ارائه شده در سال گذشته با هدف حضور موثر در گروه صنعتی صورت گرفته و دارای بازده مناسب بودند حضور شرکت های زیر مجموعه تعاونی خاص با طیف وسیعی از تولید خدمات پشتیبانی تولید و رفاهی را شامل می شود که به شرکتها و با کارکنان گروه صنعتی ایران خودرو ارائه می شود این فعالیتها شامل بخش وسیعی از قبیل تولید قطعات و قالبهای صنعتی، فروش خودروهای تولیدی شرکت ایران خودرو، تامین غذا، سرویس ایاب و ذهاب کارکنان، حمل پندنه تامین نیروی انسانی، نظافت سالن های تولیدی، تامین رنگ خودرو، امرا و فروش تورهای مسافرتی، تامین مسکن کارکنان، بیمه خودرو، خدمات بیمهکاری و - می باشد شرکت های فوق موفق شده اند از محل انجام فعالیت های مذکور، بودجه مورد انتظار را محقق سازند.

همزمان با فصل مجامع، شرکت های زیر مجموعه تعاونی خاص نیز مجامع خود را برگزار کردند به گزارش روابط عمومی تعاونی خاص، شرکت های زیرگروه ایران، توسعه صنعت و گسترش خدمات ایرانیان، کارگزاری رسمی بیمه چتراسایش ایرانیان، تعاونی مسکن، تجارت حامی الکترونیک ایرانیان، خدمات مشاوره ای حامی ایرانیان، سپهر کیش ایرانیان، سازه و ساختمان ایرانیان، بهمن گشته، بیمه مهر طریق ایرانیان، حمل و نقل سمن ایرانیان، قالب های پیشرفته ایران خودرو، بازرگانی FBS، فروش خودرو ایرانیان، راهشورد سمن ایرانیان و شرکت تولیدی و صنعتی گوهرفام با برگزاری مجامع خود و تصویب صورت های مالی منتهی به پایان سال ۱۳۹۳، عملاً پروژه مالی سال گذشته را بسته و بودجه سال ۹۴ و اهداف خود را برای تحقق این بودجه تعیین کردند. عمده فعالیت های این شرکتها در

### تعمیر گواهینامه سیستم مدیریت کیفیت (ISO: 2008)

سیستم ارزی شده است. وی تصریح کرد: انتظار قبلی من این است که نباید به سیستم مدیریت کیفیت به عنوان یک مولفه سمبلیک نگاه کرد بلکه باید به دنبال اجرای صحیح الزامات کیفیت بود. محمدی تاکید کرد مشتریان تعاونی خاص، در واقع سهامداران ما هستند و باید برای رضایت آنها

گواهینامه سیستم مدیریت کیفیت (ISO: 2008) تعاونی خاص، پس از انجام مراحل ممیزی موفقیتی که با حضور سرزمین شرکت نیوفورد در روزهای ۲۶ و ۲۷ خردادماه در تعاونی خاص صورت گرفته برای پکسال دیگر تمدید شد.



حسین محمدی مدیرعامل تعاونی خاص در مراسم اختتامه ای که به منظور تمدید گواهینامه ایسو برگزار شده بود ضمن اظهار تشکر از تلاش

مدیران و کارکنان شرکت تعاونی خاص برای انجام فعالیت های مرتبط با سیستم مدیریت کیفیت گفت کیفیت یک مقوله محدود و تمام شش نیست و هرچه در زمینه کیفیت کار انجام شود بازهم برای بهتر شدن فرصت وجود دارد و همیشه باید به سمت بهبود قدم برداشت.

وی با اشاره به این کلام حضرت علی (ع) که می فرمایند: اگر کسی در روزی از زندگی اش مقصد هم باشد زین کرده است گفت: ما باید همیشه و در همه کارها بهبود را مد نظر قرار دهیم و برای بهتر شدن از روز قبل قدم برداریم. مدیرعامل تعاونی خاص با اشاره به این نکته که توقف سازمان زمانی قرا می رسد که از خوش رضایت داشته باشد البته داد برخی از شرکت ها غالباً به دنبال اند متراک ایزو هستند و هدفشان فقط داشتن گواهینامه است اما برای رضایت استنادها و بهتر شدن فعالیت ها، کاری انجام نمی دهند و این موضوع متأسفانه گفت

### فروش نقد و اقساط خودروی پژو ۲۰۶ صندوق دار با مشارکت شرکت لیزینگ ایرانیان

زمان تکمیل ظرفیت ارائه شده است. خودروهای این بخشنامه، از بیمه شخص ثالث برابر آخرین سقف قانونی ابلاغ شده در زمان تحویل خودرو برخوردار خواهند بود. در بخشنامه مذکور تاکید شده است شرکت ایران خودرو مجاز است در صورت تکمیل ظرفیت نسبت به قطع ثبت نام اقدام کند. متقاضیان می توانند برای ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به یکی از نمایندگی های سراسر کشور مراجعه نمایند.

سازمان فروش ایران خودرو با صدور بخشنامه ای، شرایط فروش اعتباری خودروی پژو ۲۰۶ صندوق دار به صورت نقد و اقساط با مشارکت شرکت لیزینگ ایرانیان را اعلام کرد. در این بخشنامه خودروی پژو ۲۰۶ صندوق دار با مودت تحویل ۲۰ روزه به روش پرداخت مبلغی تحت عنوان پیش پرداخت به صورت نقدی و مابقی در چهار قسط (نوزده ماهه) و با تسطی قسط (هجده ماهه) مطابق با جدول ذیل است.



شرح خودرو	کلاس	رنگهای قابل عرضه	قیمت نقدی	شرایط پرداخت	مبلغ پیش پرداخت	مبلغ چک ها	تاریخ چک ها	موقع تحویل
پژو ۲۰۶ صندوق دار (۷۱۸)	۷۷۳۲	خاکستری-سفید، مشکی، قرمزی، کلاسیک، پاستلی، آبی متالیک	۳۷۲,۳۱۹,۰۰۰	۱۲ ماهه	۲,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۸,۱۲۰,۰۰۰	۹۲/۰۷/۱۵ ۹۴/۱۰/۱۵ ۹۵/۰۱/۱۵ ۹۵/۰۲/۱۵	۳۰ روزه
				۱۸ ماهه		۳۵,۱۲۰,۰۰۰	۹۴/۰۷/۱۵ ۹۴/۱۰/۱۵ ۹۵/۰۱/۱۵ ۹۵/۰۲/۱۵ ۹۵/۰۷/۱۵ ۹۵/۱۰/۱۵	

\* مجوز به کیسه هوای راننده و سرنشین، هشدار دهنده مولع عقب و پیروز ۲۰۶

کل مبلغ به ریال است



**در امتداد نجاواها**



صفت برافشاندن تا از همان شش ماه و خشمها رهایی بشود  
از روزنه های شبیه پر شانه های خاکستر شده ام، بزبان اجابت بسیار!  
من چو لای می خواهم از جنس آفتاب دستی می خواهم به بندای یک فنوت مستجابا پای می خواهم به استقامت یک کبود  
خفصا من آثار پارچه  
آستیم کن به انداز این شب ها به ترک پنجره های ایلی قدر به تجانس دست ها و آسمان هدا نشسته ام برای شروعی نورس  
نشسته ام و پرونده خاکستری ام را زانم و بیشتر از همیشه می لرزاند  
من در امتداد ایلی نور نشسته ام و چشم سپرده ام به کلماتی از نور  
جک یا الله

جوشنی از کلمات کبیر، بر تن روحم می پوشانم و می تقدیم فرشتگان را می شوم که در شب نزول، جاری است  
می خواهم دوباره متولد شوم، با بگیرم از پله های رفیع نابیش، قد بکشم از دست های بلند دعا  
برایم چرانی باورید از جنس ما  
برایم توشه ای باورید از جنس استقامت و شجیح می خواهم از زمین به آسمان پل بزبان می خواهم در افتداد شب تجاواد خودم بازم و نور می خواهم کوله باری بگشایم از برگ های سیاه و با نستلی پر از برگه های سپید برگردم  
مرا به رنگ سپید تباران بنویسد، مرا با قلبم نور بنویسد.

**شرکت لیزینگ ایرانیان برای عملکرد سال ۹۳ به ازای هر سهم ۳۰۰ ریال سود نقدی تقسیم کرد**

افزایشی معادل ۶۹ درصد نسبت به پیشینس اولیه کرایس و انگرشش بودن اهداف برنامه ها و عملکرد خود را در شرایطی به اثبات رسانده است که نامین نیازهای اساسی این صنعت یعنی منابع مالی و خودرو در این سال مالی، با محدودیت های فراوانی روبرو بوده است.

**اهداف و برنامه های آتی**

اهم برنامه های شرکت لیزینگ برای سال ۱۳۹۴ به شرح ذیل اعلام شده است:  
- اعطای ۳۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات فروش انواع خودروهای سبک و سنگین  
- تکمیل پروژه مجتمع تجاری و آرای ایرانیان  
- طراحی و راه اندازی سیستم فروش سید اینترنتی برای شبکه فعالیت ها

- دریافت ۱۰۰۰ میلیارد ریال منابع مالی از ازان قیمت با نرخ مصوب بانک مرکزی  
- افزودن جایزه تمایز منابع استانی (صلاح تقدیرنامه دوستانه)  
- راه اندازی واحد Call Center در راستای بهبود روند پاسخگویی به مشتریان  
- راه اندازی سیستم خدمات پس از فروش در کلیه نمایندگی های ایران خودرو

**پیش بینی سود**

شرکت لیزینگ ایرانیان در گزارش مجمع خود اعلام کرد با توجه به بررسی ها و پیش بینی های صورت گرفته از وضعیت صنعت لیزینگ در کشور، سیاست های پولی و مالی قابل اتخاذ از سوی دولت و سایر مولفه های مالی و اقتصادی تاثیر گذار بر وضعیت مالی شرکت EPS قابل شناسایی در سال مالی ۱۳۹۴ معادل ۳۷۱ ریال پیش بینی و اعلام می شود.



**سخن هیات مدیره با سهامداران**

شرکت تعاونی خاص کارکنان ایران خودرو، ضمن ارزش آفرینی اقتصادی برای میهن اسلامی ما، حامی مطمئن برای سرمایه نامی ایرانیان در چرخه اقتصادی کشور، خصوصا در زمان شرکت لیزینگ ایرانیان با تسهیم در عمل لیزینگ ایرانیان تصویب کرد ما در راه تیل به این مهم از هیچ تلاش حادقناعی فروگذار نخواهیم کرد.  
بر اساس تصمیمات این مجمع موسسه حسابرسی و حسابات و همکاران به عنوان حسابرس و بازرسی قانونی اصلی و موسسه حسابرسی ایران فرآ به عنوان حسابرس و بازرسی علی ایمل انتخاب شد.  
مجمع مزبور به ریاست آقای حسن محمدی گل نیه و دبیری آقای امید روحانی معاون مالی- اقتصادی شرکت و همچنین نظارت آقای محمودی و صاحبی اداره شد و مطابق با مصوبات مجمع مبلغ ۳۰۰ ریال سود به ازای هر سهم تقسیم گردید.

شرکت تعاونی خاص کارکنان ایران خودرو، ضمن ارزش آفرینی اقتصادی برای میهن اسلامی ما، حامی مطمئن برای سرمایه نامی ایرانیان در چرخه اقتصادی کشور، خصوصا در زمان شرکت لیزینگ ایرانیان با تسهیم در عمل لیزینگ ایرانیان تصویب کرد ما در راه تیل به این مهم از هیچ تلاش حادقناعی فروگذار نخواهیم کرد.  
بر اساس تصمیمات این مجمع موسسه حسابرسی و حسابات و همکاران به عنوان حسابرس و بازرسی قانونی اصلی و موسسه حسابرسی ایران فرآ به عنوان حسابرس و بازرسی علی ایمل انتخاب شد.  
مجمع مزبور به ریاست آقای حسن محمدی گل نیه و دبیری آقای امید روحانی معاون مالی- اقتصادی شرکت و همچنین نظارت آقای محمودی و صاحبی اداره شد و مطابق با مصوبات مجمع مبلغ ۳۰۰ ریال سود به ازای هر سهم تقسیم گردید.

**حسین محمدی در مراسم افتتاح شعبه شهید بهشتی:**

**توسعه خدمات و بهبود فضای فیزیکی شعب در اولویت قرار می گیرد**

مدیرعامل تعاونی خاص تبریح کرد تلاش می کنیم به عنوان یک الگو در بخش تعاونی سر منشاء اثرات مناسبی باشیم.

وی اظهار داشتند از جمله شاخص های مهم در تعاونی خاص افزایش غریب بهره وری و به طبع آن سود دهی به سهامداران است که این مهم جز با تلاش و کوشش همه کارکنان در تمامی سطوح میسر نمی باشد. وی از اهمیت کیفیت ارائه خدمات و تأثیر آن در سودآوری گفت افزایش شعب تعاونی خاص زمینه ای را برای افزایش کیفیت خدمات تعاونی خاص به سهامداران فراهم می کند.



مدیر عامل تعاونی خاص در پایان اظهار آمینواری کرد با تعیرات و بهبود فضای فیزیکی شعبه آمینواریم که بتوانیم سطح رضایت اعضاء محترم را افزایش دهیم.

شعبه شهید بهشتی تعاونی خاص روز شنبه مورخ ششم تیر ماه ۹۴ با حضور مدیر عامل تعاونی خاص، جمعی از معاونین ایران خودرو، معاونین و مدیران تعاونی خاص، افتتاح شد.



حسین محمدی، مدیر عامل تعاونی خاص، با اشاره به جایگاه والای اعضاء تعاونی خاص و لزوم تکویم ذینفعان گفت هدف از ایجاد شعبه جدید ازج نهمان به مقام رفیع کارگران خدوم ایران خودرو و سهامداران است و شعبه جدید در راستای توسعه خدمات و بهبود فضای فیزیکی مراجمین صورت گرفته است.

**مدیرعامل تعاونی خاص در بازدید از مجتمع ایدکو:**

**جایگاه شرکت توسعه صنعت و گسترش خدمات ایرانیان، تقویت می شود**

حوزه های فعالیت گروه منشی توانسته است جایگاه باثباتی در مجموعه ایجاد کند وی تاکید کرد اگر شرکت توسعه صنعت و گسترش خدمات ایرانیان توانسته است در زمینه های متفاوتی وارد شود و موفقیت هایی را نصیب گروه صنعتی خاص مسلمان حاصل تلاش می و قله منیران و کارکنان این مجموعه بوده و تجربیات آن می تواند برای سایر شرکت ها الگوی مناسبی باشد.



پروگرامی مدیرعامل شرکت توسعه صنعت و گسترش خدمات ایرانیان با ارائه گزارشی از نحوه ایجاد مجتمع ایدکو و عملکرد این شرکت گفت شرکت توسعه صنعت از جمله شرکتهای زیر مجموعه تعاونی خاص بوده و صد درصد سرمایه این شرکت متعلق به تعاونی خاص است که از ابتدای تأسیس تاکنون به عنوان یکی از پیمانکاران اصلی شرکت ایران خودرو در بحث خدمات مطرح بوده و خوشبختانه توانسته است این جایگاه را حفظ و ارتقا دهد. وی افزود هم اکنون بخش وسیعی از فعالیت های خدماتی در گروه صنعتی از قبیل تعیین خنک سرویس ایاب و ذهاب حمل بنده نامین نیروی انسانی و نظافت ساکن های تلویش و - از طریق شرکت ایدکو صورت می گیرد که خدمات ارائه شده نسبت به رقبا و پیمانکاران دیگر، از کیفیت بالاتری برخوردار است.

حسین محمدی مدیر عامل تعاونی خاص به همراه معاونین و جمعی از مدیران این شرکت در روز شنبه بیستم و پنجم خردادماه جاری، از مجتمع ایدکو (شرکت توسعه صنعت و گسترش خدمات ایرانیان) بازدید کرد.

محمدی در بازدید از این مجتمع گفت شرکت تعاونی خاص، دارای تعدادی شرکت زیر مجموعه است که به عنوان بزرگی اجزای این تعاونی عمل می کنند و برخی از آنها در مقایسه با سایر شرکت ها، دارای فعالیت های مناسب و سودآوری بیشتری هستند و شرکت توسعه صنعت نیز از جمله این شرکت ها است.

وی افزود شرکت توسعه صنعت و گسترش خدمات ایرانیان، در گروه صنعتی ایران خودرو دارای حضور چشمگیر و پر رنگی است که طیف وسیعی از خدمات از قبیل نامین نیروی انسانی، طبقه بندی حمل کالا و پیمانکاری بسیاری از خدمات را برعهده دارد و از این بابت سود مشروع و مناسبی را نصیب سهامداران تعاونی می کند. مدیرعامل تعاونی خاص با بیان لزوم ارتقا و تقویت جایگاه آن و با اشاره به تقاضی که شرکت ایدکو در ایران خودرو دارد، افزود گروه صنعتی ایران خودرو دارای پتانسیل زیادی است که شرکت ایدکو با شناخت این موقعیت ها و حضور موثر در

**مدیرعامل جدید شرکت حامی الکترونیک ایرانیان معرفی شد**



**عبدالواحد کمالی**  
مدیرعامل شرکت حامی الکترونیک ایرانیان شد.  
حسین محمدی مدیرعامل تعاونی خاص، در مراسم معارفه کمالی گفت هر شخصی که مسئولیتی را برعهده می گیرد سعی می کند تا با تلاش و پشتکار خود، به بهترین نحو ممکن به فعالیت های قرارداد و متشده خدمات ماندگار در زمان تصدی مدیریت خود باندبندی با اشاره به جایگاه ویژه اعضای تعاونی خاص افزود از مدیران زیر مجموعه تعاونی خاص انتظار می رود که نهایت سعی خود را در بهبود ارائه خدمات به اعضای این تعاونی داشته باشند.

شرکت تجزات حامی الکترونیک ایرانیان از شرکت های زیر مجموعه تعاونی خاص بوده و علاوه بر ارائه خدمات کارت اعتباری در زمینه فروش اقلامی کالا برای اعضای تعاونی خاص، نیز فعالیت دارد.  
کمالی در حال حاضر دانشجوی دوره دکتری مدیریت حرفه ای کسب و کار است و قبیل از این به عنوان معاون مالی و پشتیبانی و همچنین معاون مالی و اقتصادی شرکت ایدکو مشغول به خدمت بوده است. عضویت در هیات مدیره شرکت همگام خودرو، نائب ریسی هیات مدیره شرکت سنگز سپهر و عضویت در هیات مدیره شرکت لیزینگ ایران خودرو، از مهمترین عناوین مدیریتی است که در کارنامه کاری وی به چشم می خورد.

حوزه های فعالیت گروه منشی توانسته است جایگاه باثباتی در مجموعه ایجاد کند وی تاکید کرد اگر شرکت توسعه صنعت و گسترش خدمات ایرانیان توانسته است در زمینه های متفاوتی وارد شود و موفقیت هایی را نصیب گروه صنعتی خاص مسلمان حاصل تلاش می و قله منیران و کارکنان این مجموعه بوده و تجربیات آن می تواند برای سایر شرکت ها الگوی مناسبی باشد.  
پروگرامی مدیرعامل شرکت توسعه صنعت و گسترش خدمات ایرانیان با ارائه گزارشی از نحوه ایجاد مجتمع ایدکو و عملکرد این شرکت گفت شرکت توسعه صنعت از جمله شرکتهای زیر مجموعه تعاونی خاص بوده و صد درصد سرمایه این شرکت متعلق به تعاونی خاص است که از ابتدای تأسیس تاکنون به عنوان یکی از پیمانکاران اصلی شرکت ایران خودرو در بحث خدمات مطرح بوده و خوشبختانه توانسته است این جایگاه را حفظ و ارتقا دهد. وی افزود هم اکنون بخش وسیعی از فعالیت های خدماتی در گروه صنعتی از قبیل تعیین خنک سرویس ایاب و ذهاب حمل بنده نامین نیروی انسانی و نظافت ساکن های تلویش و - از طریق شرکت ایدکو صورت می گیرد که خدمات ارائه شده نسبت به رقبا و پیمانکاران دیگر، از کیفیت بالاتری برخوردار است.



امام صادق (ع) درباره شب قدر فرمودند: شب فاطمه است و قدر خاندان است پس هر کس حق شناخت فاطمه را به جا آورد شب قدر را ترک کرده است»  
بخارا، ۳۱ خرداد ۱۳۹۴

صاحب امتیاز شرکت تعاونی خاص  
مدير مسئول مجید پورنجمی  
مدیر امور بازرگانی و بازاریابی  
فریدون فاطمی  
مدیر امور فنی و مهندسی  
علی اکبر حسینی  
مدیر امور مالی و حسابداری  
علی اکبر حسینی  
مدیر امور حقوقی و روابط عمومی  
علی اکبر حسینی  
مدیر امور اداری و پشتیبانی  
علی اکبر حسینی

شنبه ۱۳ تیر ۱۳۹۴

### آلو کارنامه ...

این ستون متعلق به شماست! لطفاً سئوالات خود را در رابطه با فعالیت و خدمات تعاونی خاص یا تلفن ۰۲۱۳۳۳۸۳۹ (پهلو عمو) در میان بگذارید تا در شماره های بعدی در همین ستون با پاسخ هوشیاران چاپ کنیم.  
این شماره را نشانه ستاره سئوالات پرسیده شده همکاران را مطرح می کنیم.

### آیا در خصوص تسهیلات مسافرتی و گردشگری شرکت بهترین گشت در ایام تعطیلات تابستانی ارائه تسهیلات جدید و اسطافی جهت استفاده اعضا و سهامداران همایند سال قبل ارائه می شود؟

جهت استفاده از تسهیلات مسافرتی شرکت بهترین گشت در تابستان تعطیلات و تسهیلات ویژه در نظر گرفته شده است. علاوه بر تنوع خدمات و مکانهای متنوع گردشگری چند بکچینگ ویژه گردشگری برای مشتریان و سهامداران مهیا شده است که در زمان شروع تورهای تابستانی از سوی شرکت بهترین گشت اطلاع رسانی خواهد شد.

### از پرسش کارخانه شمالی هستم و برای انجام امور سهام به شعبه تشر مراجعه کردم که با تعطیلی شعبه مذکور مواجه شدم، لطفاً راهنمایی کنید برای انجام امور سهام در داخل شرکت به کجا مراجعه کنیم؟

به اطلاع همکاران شانقل در ایران خودرو می رساند در راستای توسعه خدمات و بهبود فضای فیزیکی مراجمین و به دنبال طرح توسعه خدمات رسانی به کارکنان شریف ایران خودرو و به منظور ارائه هر چه بهتر خدمات شعبه جدید تعاونی خاص واقع در خیابان شهید بهشتی، در هفته گذشته افتتاح و آماده ارائه خدمات سهامداری به اعضا محترم می باشد. آدرس سابق شعبه مذکور به شرح ذیل است: ایران خودرو چهارراه ماسی، شغل شمال غرب خیابان شهید بهشتی، دفتر سابق آرشید استاف فسی تلفن: ۳۳۳۳۱۱



### اطلاعیه شرکت تعاونی مسکن

شرکت تعاونی مسکن طی اطلاعیه ای اعلام کرد نظر به صدور اطلاعیه های متعدد مبنی بر آماده بودن واحدهای اجتناسی منظور تحویل به اعضا و لزوم تحویل واحدها توسط ایشان و انجام امور اداری مربوطه به مسکن مهر و بانک مسکن و معرفی جهت صدور سند بینوسویه به موجب اختیارات حاصل از اساسنامه تعاونی، به اطلاع کلیه اعضای که تاکنون با تعاونی مسکن نسویه حساب نموده و واحد خود را تحویل نگرفته اند و یا به واحد مسکن مهر و بانک مراجعه نموده اند می رساند که حداکثر تا ۱۵ تیرماه سال جاری نسبت به تسویه حساب با تعاونی مسکن و تحویل واحد و انجام امور اداری متعلقه اقدام نمایند در غیر اینصورت ضمن اینکه کلیه هزینه های جاری شرکت تعاونی اعم از حقوق پرسنال و سایر موارد به قیمت تمام شده واحد اضافه و عضو موظف به پرداخت آن می باشد. مطالب ازمایش سود بانکی نیز متوجه ایشان خواهد بود. خاطر نشان می سازد این اطلاعیه به منزله اخطار تعاونی موضوع بند الف ماده ۵۸ اساسنامه می باشد.

### از شبکه های اجتماعی عجایب پیاموژیم

### یارش بخیر و ختا...

این و شما را بر ما چون سوار بر آشتی ولی کنی خسرو و قصه بله و زور و برون میگویند! ... ولی این روزا!!!

طراحی: استاد چهری

با توجه به مشکلات موجود در سیستم های اطلاعاتی و خدماتی این شرکت، تصمیم گرفته شد تا با همکاری شرکت های تخصصی، خدمات آنلاین و دیجیتال را توسعه دهد. این اقدام علاوه بر بهبود فرآیندهای داخلی، امکان دسترسی آسانتر مشتریان را فراهم می کند. در ادامه، خدمات مشاوره و پشتیبانی نیز به صورت آنلاین ارائه خواهد شد. هدف از این طرح، افزایش رضایت مشتریان و شفافیت فرآیندها است. این تغییرات در اسرع وقت اعمال خواهد شد.

### بیچاره!

از شنیدن معایب دیگران خوشحالی؟ فرهنگ عیب جوئی را در فضای همکاری از بین ببرد.  
بیتعارف!  
هر که عیب دیگران پیش تو آورد و شمرد  
بی گمان عیب تو پیش دیگران خواهد برد  
(سنبل)

### صعود به قله توجال و آزاد کوه

عزت آله فاضلی، کوچنورد شانقل در تعاونی خاص، موفق شد به قله توجال و آزاد کوه صعود کند.  
وی موفق شد در تاریخ ۱۵ خرداد و به مناسبت گردهمآوردت نسبه شعبان و در تاریخ ۲۱ و ۲۲ خرداد ماه سال جاری قله های مذکور را فتح و پرچم یادبود شرکت لیزینگ ایربیس، از شرکت های زیر مجموعه تعاونی خاص، را بر فراز آن نصب کند.  
قله آزاد کوه با ارتفاع ۳۳۰۰ متر و قله توجال به ارتفاع ۳۶۲۲ متر از مرتفع ترین قله های رشته کوه ایبزا میانی می باشد.

### مسابقه پیامکی

ضمن عرض تشکر از تمامی شرکت کنندگان در مسابقه پیامکی کارنامه به اطلاع می رساند که این شماره از نشریه به دلیل کمبود فضای مطالب نشریه قادر به چاپ آسانی برگزیدگان مسابقه نبود، ان شاء تاجب در شماره ۴۱ نشریه منتشر می شود.

### چگونه آب دریاها را یک هفته ای نسام کنیم!!

کافی است برای این کار آب دریاها را نوله کشی کنید به گونه ها سپس اعلام کنید در مصرف آب صرفه جویی کنید! این وقت می بینید که هر کی ماشین را روزی ۶ بار می شوی بطوری که کوچکترین لکه ای بر روی ماشین او نمی تولید پیدا کنید! حیاط رو هم که سالی یک بار نمی شوی، دقیقه ای بیست بار می شوی بطوری که حیاط همانند استخر می شود و تا چهار چهار راه نزدیک خوش را آبیاری می کنی! شکر نکن که یک هفته نشده آب دریاها که سهله آب قیاسوس ها هم تمام می شما

در رنگ نگاه: مجمع عمومی عالی سائبان تعاونی خاص